Qualificação Técnica

8.36. Considerando que a CONTRATADA já realiza os serviços objeto desta contratação não há exigências de qualificação
técnica.
 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 16.147.774,44

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 16.147.774,44 (dezesseis milhões, cento e quarenta e sete mil setecentos e
setenta e quatro Reais e quarenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos no ANEXO III.

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral
da União.